
VUFI:N KEILAMESTARUUSKILPAILUT 2018 
 
 
Paikka  Talin keilahalli, osoite Huopalahdentie 28, 00350 Helsinki  

http://www.bowling.fi/ 
 
 
Aika & Kilpailuerät  Yhteislähtö la 10.2.2018 klo 13.00.  
  Lisäksi varalähtö su 11.2.2018 klo 14.00. 
 
  Erikseen sovittaessa, voi kisasuorituksen tehdä etukäteen sovitusti viikon 6 
  muissa kilpailuerissä.  
 
  Kilpailumuoto Patteri Special turnauksen mukaisesti 6 sarjaa AM-pelitavalla.  
 
  Kilpailu on samalla katsastus ja karsintakilpailu kesän PM-kisoihin Tanskaan. 
  Parhaan puhtaan tuloksen tehneet miehissä ja naisissa suoraan kisoihin, loput 
  valitaan harkinnalla ja aikaisempien näyttöjen perusteella. Valinnan suorittaa 
  lajivetäjä. Karsinta pelataan puhtailla tuloksilla ilman tasoituksia. 
 

Kilpailun virallinen kilpailuilmoitus: 
 http://www.helsinginbowlingliitto.fi/pdf/kisajulisteet/tali/Patteri_Special2018.pdf 
 

 
Ilmoittautumiset lajivetäjä Petri Kuossarille. Jos pelaat muulloin kuin La 10.2, 
niin merkitkää pöytäkirjaan VUFI ja sälyttäkää kopio pöytäkirjasta tai 
mielummin ottakaa siitä kuva kännykällä ja toimittakaa se lajivetäjälle.  
 
Mahd. ei rekisteröityneet keilaajat 
Ilmoittautukaa mukaan, mutta mahdollisesti kilpailulähtöön ei voida sijoittaa ei 
rekisteröityneitä keilaajia. Lajivetäjän kanssa sovitaan ajankohdasta erikseen.  
 

Palkintojenjako  Ei palkintojenjakoa, tulokset julkaistaan nettiin VuFi:n sivuille. 
 

Osanotto-oikeus  Kaikilla Vufin jäsenyhtiöiden palveluksessa olevilla sekä näiden yhtiöiden 

eläkeläisillä. 
 
Mestaruudet  Henkilökohtaiset mestaruudet ratkaistaan käyttäen tasoituksia 

M=0, A=5, B=12, C=20 ja D=35 seuraavalla poikkeuksella: 
D-luokkalainen, joka jossakin viimeisen kolmen vuoden 
mestaruuskilpailussa on sijoittunut kolmen parhaan joukkoon ja heittää 
edelleen D-luokassa, saa C-luokan tasoituksen. 
 
Parikilpailussa (miehet, naiset tai sekapari) käytetään yllä mainittuja 
luokkatasoituksia, naisille lisätasoitus 10 p/sarja. Yhtiöiden välisessä 
kokonaiskilpailussa saa jokainen osanottaja menestyspisteiden lisäksi ½ 
aktiivisuuspistettä. 

 
Kilpailumaksu  20€ /kilpailija.  

Maksu kaikista ilmoitetuista Vufin tilille FI81 1454 3000 1023 87 viitenumerolla  
20679. Osanottomaksu on maksettava viimeistään 09.02.2017.  
 

Ilmoittautumiset  Sähköpostilla Petri Kuossarille 05.2.2017 mennessä. 
 
Ilmoita nimi, luokka, seura ja pelierä sekä parikilpailuun osallistuvien nimet ja 
yhteyshenkilön kontaktitiedot.   
 

http://www.bowling.fi/
http://www.helsinginbowlingliitto.fi/pdf/kisajulisteet/tali/Patteri_Special2018.pdf


Keilailuterveisin 
Petri Kuossari (keilailun lajivetäjä) 
puh. 040-8232830, sähköposti: etunimi.sukunimi@fennia.fi 

 
Lisätiedot Kilpailunjohtajana toimii Petri Kuossari, joka antaa tarvittaessa lisätietoja 

kilpailusta. 

mailto:etunimi.sukunimi@fennia.fi

